מבוהר כי על הנאשם לסיים את שעות השל"צ בתוך תקופה של שנה, ואם לא יעשה כן ניתן יהיה להפקיע את השל"צ ולהטיל עליו כל ענישה חלופית אחרת.
- ד. מוצגים בתיק יוחזרו לבעליהם, ובהעדר בעלים יחולטו או יושמדו לשיקול דעת המשטרה.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ה, 23/03/2015 במעמד הנוכחים.**

**גלית ציגלר, שופטת**